[image: image1.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE BODOQUENA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 103/2016
O MUNICIPIO DE BODOQUENA – MS, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna público a abertura da Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, Tipo “Menor Preço Por Lote”, que será regida pela Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2.002, pelo Decreto Municipal 2.143/2009 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666 de 21/06/93, e suas alterações e Lei Complementar nº. 123/06, conforme adiante especificada:

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de Manutenção e Revisão do ar condicionado e limpeza dos motores de ventilação do Veículo Micro Ônibus Modelo Comil 610 Mercedes, incluso as peças, para atender o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculo,CONVIVER da Secretaria de Assistência Social do Município de Bodoquena-MS. Conforme Anexo II do Edital.
ABERTURA DA SESSÃO: 14 de Setembro de  2016.
HORAS: 14h30min (quatorze horas e trinta minutos)
LOCAL: Prefeitura Municipal de Bodoquena/MS, sito a Rua 13 de Maio, nº 305 - Centro. O edital com os dados completos encontra–se disponível aos interessados (gratuitamente) no endereço acima especificado, das 07h30min às 17h00min de segunda à sexta-feira, ou através de solicitação feita pelo E-mail do Departamento de Licitação (licitabodoquena@gmail.com).

Bodoquena/MS, 31 de Agosto de 2016.

João Paulo Lima de Oliveira
Pregoeiro

1
                   Rua13 de Maio, n° 305 – Centro – Bodoquena / MS – Fone/Fax: (67) 3268 1104

CEP 79 390 000 – CNPJ: 15.465.016/0001-47

[image: image1.jpg]